(1) *In soprilinea: decetero.*

(2) *Nel margine superiore: .mccxi. Indictione .xiii. In septembri.*

(3) *In soprilinea: vel contra bona eius.*

(4) *Scritto sopra fecerimus.*

(5) *Sic!*

(6) *.v. scritta sopra .x*

fuerunt implicate cum aliis rebus. Alioquin penam dupli predicto Oberto stipulanti dare promittit, pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda (1) et habenda dicto Oberto pignori obligat. Testes Jacobus de Calce, Bernardus Calegarius. Actum Janue ante domum Ogerii Arlloti, die .xxi. septembris, inter nonam et vesperum.

2073. *Guglielmo Streiaporco si riconosce debitore di Oddone di Augusto di Asti per drappi da lui acquistati. 21 settembre 1211.*

Oddonis de Augusto].

Confitetur Wilielmus Streiaporcus se comparasse tot drapos de Mensa ab Oddone de Augusto de Asti, renuens exceptioni non accepte rei, unde eidem Oddoni vel eius certo misso dare promittit lib. .c. den. jan. usque ad festum omnium sanctorum proximum. Alioquin penam dupli predicto Oddoni stipulantim (1) dare promittit, pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda dicto Oddoni pignori obligat, tali pacto quod pena commissa et cetera. Testes Hospinel Tartaro, Otto Streiaporcus, Wilielmus de Pinasca. Actum Janue (2) sub porticu predicti Hospinelli Tartaro et fratris, die .xxi. septembris, inter nonam et vesperum.

2074. *Ospinel Tartaro contrae una accomendatio con Guglielmo Streiaporco. 21 settembre 1211.*

Confitetur Hospinel Tartaro se portare in accomendatione a Wilielmo Streiaporco lib. .L., implicatas comuniter in sua draparia et telis solummodo. Ultramare causa mercandi et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveram Solie causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui, et dat licentiam predicto Hospinello mittendi ante se et posse (1) Januam et in quot navibus voluerit predictam accomendationem vel quam partem voluerit cum testibus (3). Et predictus Hospinellus promittit eidem Wilielmo Januam reducere vel m(i)tte(re) cum testibus ut superius (4) dixit in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Alioquin penam dupli predicto Wilielmo stipulanti dare promittit, pro pena vero et pro sorte om-

(1) *Sic!*

(2) *In soprilinea:* Actum Janue.

(3) *In soprilinea:* cum testibus.

(4) *In soprilinea:* superius.

nia sua bona habita et habita (1) et habenda dicto Wilielmo pignori obligat (2). Et dat licentiam Hospinellus dicto Wilielmo ut possit (3) remittere Ultramare cum carta uxoris dicti Hospinelli de dicta accomendatione. si miserit ei Januam de di(c)ta accomendatione causa mercandi. Testes Otto Streiaporcus, Wilielmus de Pinasca. Actum ea die et loco et hora.